
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 13:49

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/m-do-koupele-pusheen-unicorn-drkov-balen-p-7563.html

  
Míč do koupele Pusheen
Unicorn - dárkové balení

Katalogové číslo 11,781032

Kód EAN 5055071781032

Popis produktu
Míč do koupele Pusheen Unicorn - dárkové balení

Koupelový míč Pusheen Unicorn je ideální pro milovníky koupele, kteří milují chvíle relaxace a rozmazlování. Míč je zabalen v
krásné dárkové krabičce, což z něj činí ideální nápad na dárek pro někoho blízkého nebo pro vás samotné.

Koupelový míč váží 180 gramů a obsahuje tři ovocné vůně: jahodovou, citronovou a třešňovou. Díky tomu bude každá koupel
skutečným smyslovým zážitkem, zatímco jemný parfém vás bude vnitřně stimulovat a uvolňovat.

Koupelový míč Pusheen Unicorn se velmi snadno používá. Stačí jej vhodit do vany plné teplé vody a zahájit relaxační koupel.
Kulička jemně šumí a ponořuje se do vody, uvolňuje své vůně a vylučuje se v podobě barevného prachu, který dotváří
kouzelnou atmosféru a vytváří jedinečnou náladu.

Koupelová koule Pusheen Unicorn byla vyrobena z vysoce kvalitních ingrediencí, takže je zcela bezpečná pro pokožku.
Neobsahuje žádné škodlivé složky, pouze přírodní oleje a výtažky, které pokožku při koupeli ošetřují a hydratují.

Koupelový míč Pusheen Unicorn je skvělou volbou pro lidi, kteří se chtějí po náročném dni plně uvolnit a relaxovat. Sada 3
ovocných vůní udělá z každé koupele jedinečný zážitek, zatímco roztomilé balení a postavička jednorožce Pusheen dodají
kouzlu a půvabu ještě více.

Přehledná pomůcka:

- Hmotnost 180 g - směs tří vůní: jahoda, citron, třešeň.

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/m-do-koupele-pusheen-unicorn-drkov-balen-p-7563.html


 

- v krásné dárkové krabičce s mašlí - při nákupu 9 kusů je součástí balení i krabička na vystavení - ideální pomůcka pro děti,
která jim zpříjemní a zpříjemní koupání.

Rozměry
výrobku
:13 x 8 x 6 cmHmotnost výrobku

: 0,19 kgMinimální

objednávka: 1 ks: 1 kusStojánek/displej
:9 kusů, hlavní karton 36 kusů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

